



समेकित क्षेत्रीय कौशल विकास, पुनर्वास एवं दिव्यांगजन सशक्तिकरण केन्द्र—गोरखपुर
EMPOWERMENT OF PERSONS WITH DISABILITIES (CRC), GORAKHPUR
राष्ट्रीय दृष्टि दिव्यांगजन सशक्तीकरण संस्थान, देहरादून



(Under the administrative control of NIEPVD, Dehradun)
दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग, सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मन्त्रालय, भारत सरकार
Department of Empowerment of Persons with Disabilities (Divyangjan), M.S.J. & E., Govt. of India
बी.आर.डी. मेडिकल कॉलेज परिसर, (उ०प्र०)-273013 दूरभाष 0551.2202024 ई-मेल-crcgkpr@gmail.com
BRD Medical Campus, (UP), PIN-273013, Ph: 0551- 2202024 E-mail- crcgkpr@gmail.com
Campus, (UP), PIN-273013, Ph: 0551- 2202024 E-mail- crcgkpr@gmail.com

Ref: NIEPVD/CRC-GKP/2025-26/

Date: 25.06.2025

सूचना

सीआरसी—गोरखपुर में डी.एड.एस.ई. (एम.डी.), डी.एच.एल.एस., सी.बी.आई.डी., एवं सी.डी.आई.सी. पाठ्यक्रमों के रिक्त कंसल्टेंट पदों हेतु आयोजित वॉक—इन—इंटरव्यू, जो कि दिनांक 27 एवं 28 जून, 2025 को आयोजित किया जाना था और जिसका प्रकाशन "समाचार पत्र — टाइम्स ऑफ इंडिया (दिल्ली एडिशन) एवं दैनिक जागरण (गोरखपुर एडिशन) दिनांक 05 जून, 2025 को विज्ञापन संख्या CRC/Consultant/38102/12/0001/2526 के अंतर्गत हुआ था, तथा संस्थान की वेबसाइट पर भी प्रकाशित किया गया था — को अपरिहार्य कारणों से अग्रिम आदेश तक स्थगित किया जाता है।

उक्त पदों हेतु वॉक—इन—इंटरव्यू की नई तिथि की जानकारी के लिए कृपया संस्थान की वेबसाइट को नियमित रूप से देखें।

Notice

The Walk-in-Interview scheduled on **27th and 28th June, 2025** for the vacant **Consultant Contract** positions under **D.Ed.Spl.Ed. (MD), DHLS, CBID, and CDIC** courses at **CRC-Gorakhpur**, as advertised in the newspapers "Times of India (Delhi Edition) and Dainik Jagran (Gorakhpur Edition)" dated **05th June, 2025** under Advertisement No. **CRC/Consultant/38102/12/0001/2526**, and also published on the institute's official website, has been postponed until further notice due to unavoidable circumstances.

Candidates are advised to **regularly check the institute's website** for updates regarding the **rescheduled interview dates** of the Walk-in-Interview.

Sd/-
CRC - Gorakhpur